
第８７回日本高等学校選手権水泳競技大会

令和元年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会

熊本市総合屋内プール（アクアドームくまもと）

日本記録   3:12.54

競技No. : 8 男子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:24.12

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 7/4 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳﾀﾞｲﾌ 高校 51.87  3:27.12
1 五味　智信      ｺﾞﾐ ﾄﾓﾉﾌﾞ 高2 25.07 51.87 51.87 (  0.72)
2 須田　悠介      ｽﾀﾞ ﾕｳｽｹ 高3 25.15 51.79 1:43.66 ( +0.44)
3 日髙　颯哉      ﾋﾀﾞｶ ｿｳﾔ 高2 24.77 51.56 2:35.22 ( +0.51)
4 北島龍之介      ｷﾀｼﾞﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 高3 24.48 51.90 3:27.12 ( +0.16)

2 7/5 大  阪 桃山学院 ﾓﾓﾔﾏｶﾞｸｲﾝ 高校 52.51  3:28.21
1 和田信太郎      ﾜﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 高3 25.53 52.51 52.51 (  0.65)
2 斉藤　堅生      ｻｲﾄｳ ｹﾝｾｲ 高3 24.42 51.36 1:43.87 ( +0.22)
3 粟野　　翔      ｱﾜﾉ ｶｹﾙ 高2 24.78 51.77 2:35.64 ( +0.48)
4 辻野　優輝      ﾂｼﾞﾉ ﾕｳｷ 高2 24.83 52.57 3:28.21 ( +0.46)

3 5/4 東  京 日大豊山 ﾆﾁﾀﾞｲﾌﾞｻﾞﾝ 高校 52.41  3:28.34
1 田中　厚吉      ﾀﾅｶ ｱﾂｷ 高2 25.03 52.41 52.41 (  0.72)
2 小川　将輝      ｵｶﾞﾜ ﾏｻｷ 高2 25.51 53.65 1:46.06 ( +0.36)
3 北川　凜生      ｷﾀｶﾞﾜ ﾘｸ 高1 24.51 51.40 2:37.46 ( +0.25)
4 柳本幸之介      ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ｺｳﾉｽｹ 高1 24.44 50.88 3:28.34 ( +0.29)

4 4/9 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲｺｳ 高校 52.83  3:28.73
1 田丸　敬也      ﾀﾏﾙ ｹｲﾔ 高3 25.62 52.83 52.83 (  0.63)
2 木本　憲大      ｷﾓﾄ ｹﾝﾀ 高3 24.13 50.48 1:43.31 ( +0.25)
3 中川　瑛介      ﾅｶｶﾞﾜ ｴｲｽｹ 高3 25.30 52.97 2:36.28 ( +0.29)
4 新谷　好喜      ｼﾝﾀﾆ ｺｳｷ 高1 24.93 52.45 3:28.73 ( +0.26)

5 5/5 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖｳ 高校 53.05  3:28.99
1 浦上　天良      ｳﾗｶﾞﾐ ｿﾗ 高2 25.66 53.05 53.05 (  0.67)
2 羽岡　草太      ﾊｵｶ ｿｳﾀ 高3 24.42 51.10 1:44.15 ( +0.23)
3 小林　達郎      ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾛｳ 高2 24.56 52.09 2:36.24 ( +0.23)
4 松山　　学      ﾏﾂﾔﾏ ｶﾞｸ 高3 25.16 52.75 3:28.99 ( +0.31)

6 6/4 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞｻﾜ 高校 52.62  3:29.07
1 荻野倖太朗      ｵｷﾞﾉ ｺｳﾀﾛｳ 高1 25.63 52.62 52.62 (  0.64)
2 栁川　大樹      ﾔﾅｶﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 高2 24.96 51.59 1:44.21 ( +0.41)
3 讃岐　徳弘      ｻﾇｷ ﾅﾘﾋﾛ 高2 25.07 52.30 2:36.51 ( +0.36)
4 清水　博斗      ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾄ 高1 25.83 52.56 3:29.07 ( +0.36)

7 6/5 兵  庫 須磨学園 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 52.27  3:29.73
1 重本孝太郎      ｼｹﾞﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ 高2 25.05 52.27 52.27 (  0.61)
2 三原　慶悟      ﾐﾊﾗ ｹｲｺﾞ 高3 25.29 52.36 1:44.63 ( +0.41)
3 北村　峻聖      ｷﾀﾑﾗ ｼｭﾝｾｲ 高1 25.51 52.64 2:37.27 ( +0.32)
4 大平　理登      ｵｵﾋﾗ ﾏｻﾄ 高1 25.56 52.46 3:29.73 ( +0.17)

8 6/2 神奈川 慶応 ｹｲｵｳ 高校 53.09  3:30.15
1 山浦　一真      ﾔﾏｳﾗ ｶｽﾞﾏ 高1 25.58 53.09 53.09 (  0.63)
2 石田　虎流      ｲｼﾀﾞ ﾀｹﾙ 高2 24.50 50.91 1:44.00 ( +0.40)
3 中野　功大      ﾅｶﾉ ｺｳﾀﾞｲ 高2 24.68 52.94 2:36.94 ( +0.24)
4 土田充千穂      ﾂﾁﾀﾞ ﾐﾁｵ 高1 25.83 53.21 3:30.15 ( +0.24)

9 7/7 千  葉 成田 ﾅﾘﾀ 高校 52.36  3:30.16
1 國分　隆平      ｺｸﾌﾞﾝ ﾘｭｳﾍｲ 高3 25.41 52.36 52.36 (  0.57)
2 安藤　翔太      ｱﾝﾄﾞｳ ｼｮｳﾀ 高3 25.38 53.15 1:45.51 ( +0.32)
3 永藤　修一      ﾅｶﾞﾄｳ ｼｭｳｲﾁ 高2 24.32 51.95 2:37.46 ( +0.32)
4 山本　拓武      ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛﾑ 高3 25.23 52.70 3:30.16 ( +0.30)

10 5/3 大  阪 近畿大附 ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ 高校 52.26  3:30.37
1 渡邊　天馬      ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾃﾝﾏ 高2 25.32 52.26 52.26 (  0.64)
2 大日向海斗      ｵｵﾋﾅﾀ ｶｲﾄ 高1 25.99 53.32 1:45.58 ( +0.55)
3 森本　哲平      ﾓﾘﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ 高2 25.39 52.91 2:38.49 ( +0.16)
4 木下　周勇      ｷﾉｼﾀ ｼｭｳﾕ 高3 24.59 51.88 3:30.37 ( +0.30)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 6/3 愛  知 中京大中京 ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲﾁｭｳｷｮ 高校 53.58  3:30.83
1 白崎　礼人      ｼﾗｻｷ ｱﾔﾄ 高1 25.74 53.58 53.58 (  0.76)
2 加藤　晃成      ｶﾄｳ ｺｳｾｲ 高1 25.26 52.19 1:45.77 ( +0.44)
3 山田　悠太      ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀ 高2 25.10 52.52 2:38.29 ( +0.33)
4 後藤　崚太      ｺﾞﾄｳ ﾘｮｳﾀ 高2 24.93 52.54 3:30.83 ( +0.23)

12 7/6 福  岡 東福岡 ﾋｶﾞｼﾌｸｵｶ 高校 52.01  3:31.05
1 小山　陽翔      ｺﾔﾏ ﾊﾙﾄ 高1 24.93 52.01 52.01 (  0.65)
2 原　　空輝      ﾊﾗ ﾀｶｷ 高1 24.67 51.75 1:43.76 ( +0.41)
3 小鶴　皓大      ｺﾂﾞﾙ ｺｳﾀﾞｲ 高2 25.64 53.83 2:37.59 ( +0.43)
4 小野　祐太      ｵﾉ ﾕｳﾀ 高3 25.59 53.46 3:31.05 ( +0.62)

13 7/3 愛  知 豊川 ﾄﾖｶﾜ 高校 53.64  3:31.18
1 長澤　　樹      ﾅｶﾞｻﾜ ｲﾂｷ 高2 26.18 53.64 53.64 (  0.68)
2 成田　翔一      ﾅﾘﾀ ｼｮｳｲﾁ 高3 25.30 52.94 1:46.58 ( +0.22)
3 江角　真叶      ｴｽﾐ ﾏﾅﾄ 高3 24.82 52.06 2:38.64 ( +0.37)
4 神　　偉雄      ｼﾞﾝ ｲｵ 高2 25.00 52.54 3:31.18 ( +0.12)

14 6/6 愛  知 名古屋 ﾅｺﾞﾔ 高校 53.29  3:31.65
1 長谷川　盾      ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 高3 25.66 53.29 53.29 (  0.73)
2 木下　大和      ｷﾉｼﾀ ﾔﾏﾄ 高3 25.57 53.03 1:46.32 ( +0.31)
3 森　　一爽      ﾓﾘ ｶｽﾞｱｷ 高3 25.51 53.31 2:39.63 ( +0.34)
4 永井　翔太      ﾅｶﾞｲ ｼｮｳﾀ 高3 24.78 52.02 3:31.65 ( +0.44)

15 5/6 兵  庫 市川 ｲﾁｶﾜ 高校 52.28  3:31.84
1 多鹿　正洋      ﾀｼﾞｶ ﾏｻﾋﾛ 高3 25.06 52.28 52.28 (  0.63)
2 福本　勝太      ﾌｸﾓﾄ ｼｮｳﾀ 高3 25.77 53.13 1:45.41 ( +0.26)
3 北川　　凜      ｷﾀｶﾞﾜ ﾘﾝ 高2 25.29 53.04 2:38.45 ( +0.28)
4 楠田　将也      ｸｽﾀﾞ ﾏｻﾔ 高3 25.72 53.39 3:31.84 ( +0.48)

16 3/3 東  京 八王子 ﾊﾁｵｳｼﾞ 高校 52.64  3:32.09
1 西田　大晟      ﾆｼﾀﾞ ﾀｲｾｲ 高3 25.68 52.64 52.64 (  0.75)
2 前原　優真      ﾏｴﾊﾗ ﾕｳﾏ 高2 25.78 53.53 1:46.17 ( +0.55)
3 山崎　寛史      ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾝｼﾞ 高2 25.77 53.74 2:39.91 ( +0.36)
4 福田　　樹      ﾌｸﾀﾞ ｲﾂｷ 高3 24.86 52.18 3:32.09 ( +0.32)

17 5/1 千  葉 千葉商大付 ﾁﾊﾞｼｮｳﾀﾞｲﾌ 高校 52.42  3:32.18
1 西條　智也      ｻｲｼﾞｮｳ ﾄﾓﾔ 高2 25.05 52.42 52.42 (  0.66)
2 髙橋　佑太      ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀ 高2 25.91 53.56 1:45.98 ( +0.48)
3 岩立　健太      ｲﾜﾀﾃ ｹﾝﾀ 高2 25.31 53.03 2:39.01 ( +0.33)
4 伊藤　　心      ｲﾄｳ ｼﾝ 高2 25.12 53.17 3:32.18 ( +0.16)

18 5/2 鹿児島 鹿児島 ｶｺﾞｼﾏ 高校 52.43  3:32.53
1 早﨑　遼真      ﾊﾔｻｷ ﾘｮｳﾏ 高3 25.83 52.43 52.43 (  0.62)
2 中村　星斗      ﾅｶﾑﾗ ﾎｼﾄ 高2 25.61 53.47 1:45.90 ( +0.32)
3 岩元　大秀      ｲﾜﾓﾄ ﾀﾞｲﾎ 高3 25.54 53.48 2:39.38 ( +0.10)
4 中村　海斗      ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 高2 25.35 53.15 3:32.53 ( +0.19)

19 7/1 滋  賀 比叡山 ﾋｴｲｻﾞﾝ 高校 53.62  3:32.98
1 新谷　晃生      ﾆｲﾔ ｺｳｷ 高3 25.27 53.62 53.62 (  0.77)
2 渡邊承太郎      ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ高2 25.83 53.32 1:46.94 ( +0.31)
3 古川　裕基      ﾌﾙｶﾜ ﾕｳｷ 高2 24.94 51.98 2:38.92 ( +0.64)
4 木村　嘉伸      ｷﾑﾗ ﾋﾛﾉ 高2 26.21 54.06 3:32.98 ( +0.18)

20 7/2 埼  玉 春日部共栄 ｶｽｶﾍﾞｷｮｳｴｲ 高校 53.40  3:33.01
1 岩城　優太      ｲﾜｷ ﾕｳﾀ 高2 26.07 53.40 53.40 (  0.64)
2 松山　　陸      ﾏﾂﾔﾏ ﾘｸ 高3 25.36 53.10 1:46.50 ( +0.40)
3 伊藤信太朗      ｲﾄｳ ｼﾝﾀﾛｳ 高3 25.32 53.21 2:39.71 ( +0.47)
4 東藤承太郎      ﾄｳﾄﾞｳ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ高2 25.40 53.30 3:33.01 ( +0.48)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 4/8 神奈川 武相 ﾌﾞｿｳ 高校 51.43  3:33.02
1 佐々木　駿      ｻｻｷ ｼｭﾝ 高3 24.33 51.43 51.43 (  0.71)
2 平井　　幹      ﾋﾗｲ ﾓﾄｷ 高2 25.71 53.92 1:45.35 ( +0.33)
3 瀧田　優磨      ﾀｷﾀ ﾕｳﾏ 高1 25.49 53.49 2:38.84 ( +0.27)
4 中川　爽真      ﾅｶｶﾞﾜ ｿｳﾏ 高3 25.45 54.18 3:33.02 ( +0.21)

22 7/0 埼  玉 熊谷 ｸﾏｶﾞﾔ 高校 52.00  3:33.53
1 熊澤　将大      ｸﾏｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 高3 25.16 52.00 52.00 (  0.68)
2 坂本　　樹      ｻｶﾓﾄ ﾀﾂｷ 高2 26.15 53.31 1:45.31 ( +0.41)
3 山口　真輝      ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻｷ 高3 25.53 53.67 2:38.98 ( +0.48)
4 橘　　一樹      ﾀﾁﾊﾞﾅ ｶｽﾞｷ 高1 26.17 54.55 3:33.53 ( +0.50)

23 5/7 京  都 京都外大西 ｷｮｳﾄｶﾞｲﾀﾞｲﾆｼ 高校 53.11  3:33.64
1 長牛　太佑      ﾅｶﾞｳｼ ﾀﾞｲｽｹ 高2 25.72 53.11 53.11 (  0.70)
2 中村　　仁      ﾅｶﾑﾗ ｼﾞﾝ 高2 25.58 53.21 1:46.32 ( +0.14)
3 萩原　涼介      ﾊｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 高2 25.66 52.77 2:39.09 ( +0.24)
4 吉水　尚樹      ﾖｼﾐｽﾞ ﾅｵｷ 高3 25.65 54.55 3:33.64 ( +0.15)

24 4/2 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛﾆﾁﾀﾞｲ 高校 52.96  3:33.85
1 宮澤　佑基      ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｷ 高3 25.44 52.96 52.96 (  0.59)
2 清水　恒聖      ｼﾐｽﾞ ｺｳｾｲ 高1 25.08 53.79 1:46.75 ( +0.23)
3 加藤　優人      ｶﾄｳ ﾕｳﾄ 高3 25.79 53.85 2:40.60 ( +0.22)
4 井上　舜喜      ｲﾉｳｴ ｼｭﾝｷ 高2 25.66 53.25 3:33.85 ( +0.26)

25 2/8 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 54.20  3:33.86
1 矢島　夏洋      ﾔｼﾞﾏ ﾅﾂﾋﾛ 高3 25.93 54.20 54.20 (  0.59)
2 三輪　颯人      ﾐﾜ ﾊﾔﾄ 高2 25.47 52.43 1:46.63 ( +0.37)
3 阿曽慎之介      ｱｿ ｼﾝﾉｽｹ 高2 25.84 53.82 2:40.45 ( +0.42)
4 山田　晃誠      ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｾｲ 高2 25.77 53.41 3:33.86 ( +0.55)

26 6/0 兵  庫 報徳学園 ﾎｳﾄｸｶﾞｸｴﾝ 高校 53.16  3:33.99
1 清水　歩空      ｼﾐｽﾞ ﾎﾀﾞｶ 高1 25.79 53.16 53.16 (  0.62)
2 川越　悠河      ｶﾜｺﾞｴ ﾕｳｶﾞ 高1 25.92 53.08 1:46.24 ( +0.32)
3 菊地　優介      ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 高3 26.10 54.37 2:40.61 ( +0.38)
4 井ノ上昭輝      ｲﾉｳｴ ｼｮｳｷ 高3 26.10 53.38 3:33.99 ( +0.40)

27 3/7 千  葉 昭和学院 ｼｮｳﾜｶﾞｸｲﾝ 高校 52.22  3:34.04
1 寺門　弦輝      ﾃﾗｶﾄﾞ ｹﾞﾝｷ 高2 25.40 52.22 52.22 (  0.65)
2 小島　拓海      ｺｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 高2 25.66 54.13 1:46.35 ( +0.32)
3 星　　隆希      ﾎｼ ﾘｭｳｷ 高1 25.49 54.18 2:40.53 ( +0.32)
4 遠藤　優太      ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾀ 高2 25.49 53.51 3:34.04 ( +0.34)

28 4/1 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 53.44  3:34.05
1 伊藤　　廉      ｲﾄｳ ﾚﾝ 高3 25.68 53.44 53.44 (  0.60)
2 増田　士竜      ﾏｽﾀﾞ ｼﾘｭｳ 高3 24.99 53.13 1:46.57 ( +0.29)
3 福島　明芽      ﾌｸｼﾏ ﾃﾙｶﾞ 高2 26.38 54.37 2:40.94 ( +0.43)
4 福原慎太朗      ﾌｸﾊﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 高2 25.84 53.11 3:34.05 ( +0.52)

29 4/6 大  阪 大体大浪商 ﾀﾞｲﾀｲﾀﾞｲﾅﾐｼｮｳ 高校 54.44  3:34.19
1 印南澄空斗      ｲﾝﾅﾐ ｿﾗﾄ 高1 26.28 54.44 54.44 (  0.74)
2 木下　翔真      ｷﾉｼﾀ ｼｮｳﾏ 高1 26.00 54.14 1:48.58 ( +0.29)
3 鈴木　翔太      ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ 高3 25.96 53.82 2:42.40 ( +0.43)
4 善野　　颯      ｾﾞﾝﾉ ﾊﾔﾃ 高1 24.93 51.79 3:34.19 ( +0.35)

30 5/9 大  阪 四條畷学園 ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 54.73  3:34.25
1 東　　大空      ｱｽﾞﾏ ﾀﾞｲﾔ 高2 26.26 54.73 54.73 (  0.67)
2 黒川　紫唯      ｸﾛｶﾜ ｼｭｲ 高2 25.36 52.98 1:47.71 ( +0.17)
3 悦過　大知      ｴﾂｶ ﾀﾞｲﾁ 高3 25.52 53.71 2:41.42 ( +0.19)
4 井本　一輝      ｲﾓﾄ ｲｯｷ 高3 25.89 52.83 3:34.25 ( +0.33)
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第８７回日本高等学校選手権水泳競技大会

令和元年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会

熊本市総合屋内プール（アクアドームくまもと）

日本記録   3:12.54

競技No. : 8 男子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:24.12

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 6/7 埼  玉 埼玉栄 ｻｲﾀﾏｻｶｴ 高校 53.53  3:34.28
1 尾藤　秀哉      ﾋﾞﾄｳ ｼｭｳﾔ 高1 25.65 53.53 53.53 (  0.60)
2 田中直太朗      ﾀﾅｶ ﾅｵﾀﾛｳ 高1 25.73 52.97 1:46.50 ( +0.51)
3 依田　　塁      ﾖﾀﾞ ﾙｲ 高2 25.78 54.46 2:40.96 ( +0.22)
4 髙地　駿介      ﾀｶﾁ ｼｭﾝｽｹ 高3 26.00 53.32 3:34.28 ( +0.64)

32 6/1 静  岡 飛龍 ﾋﾘｭｳ 高校 53.67  3:34.36
1 村田　迅永      ﾑﾗﾀ ｼｭﾝｴｲ 高3 25.80 53.67 53.67 (  0.65)
2 上坂　侑輝      ｳｴｻｶ ﾕｳｷ 高2 25.01 52.65 1:46.32 ( +0.33)
3 佐々木雄大      ｻｻｷ ﾕｳﾀ 高3 25.60 54.66 2:40.98 ( +0.19)
4 寺尾康太郎      ﾃﾗｵ ｺｳﾀﾛｳ 高2 25.69 53.38 3:34.36 ( +0.30)

33 6/8 福  島 福島成蹊 ﾌｸｼﾏｾｲｹｲ 高校 53.01  3:34.50
1 吉田　朱佑      ﾖｼﾀﾞ ｼｭｳ 高3 25.60 53.01 53.01 (  0.71)
2 五十嵐　蓮      ｲｶﾞﾗｼ ﾚﾝ 高3 25.97 53.23 1:46.24 ( +0.47)
3 安齋　叶空      ｱﾝｻﾞｲ ﾄｱ 高3 26.22 54.76 2:41.00 ( +0.37)
4 伹野　智哉      ﾀﾀﾞﾉ ﾄﾓﾔ 高3 25.95 53.50 3:34.50 ( +0.62)

34 4/0 神奈川 桐光学園 ﾄｳｺｳｶﾞｸｴﾝ 高校 53.32  3:34.95
1 椎橋　遊理      ｼｲﾊﾞｼ ﾕｳﾘ 高2 25.51 53.32 53.32 (  0.70)
2 岡本　大翔      ｵｶﾓﾄ ﾋﾛﾄ 高3 25.74 53.57 1:46.89 ( +0.25)
3 説田　啓佑      ｾｯﾀ ｹｲｽｹ 高2 26.39 54.27 2:41.16 ( +0.36)
4 小嶋　　壮      ｺｼﾞﾏ ｿｳ 高1 26.03 53.79 3:34.95 ( +0.32)

35 3/6 東  京 墨田川 ｽﾐﾀﾞｶﾞﾜ 高校 54.24  3:35.00
1 山田　頼旺      ﾔﾏﾀﾞ ﾗｲｵ 高2 26.29 54.24 54.24 (  0.72)
2 福宮　光瑠      ﾌｸﾐﾔ ﾋｶﾙ 高2 25.74 54.86 1:49.10 ( +0.21)
3 尾高　康太      ｵﾀｶ ｺｳﾀ 高2 25.48 52.95 2:42.05 ( +0.41)
4 佐藤　勇太      ｻﾄｳ ﾕｳﾀ 高3 25.16 52.95 3:35.00 ( +0.54)

36 5/0 大  分 大分雄城台 ｵｵｲﾀｵｷﾞﾉﾀﾞｲ 高校 53.50  3:35.38
1 沓掛　修也      ｸﾂｶｹ ｼｭｳﾔ 高1 25.86 53.50 53.50 (  0.61)
2 田村　烈士      ﾀﾑﾗ ﾚﾂｼ 高2 26.26 54.79 1:48.29 ( +0.29)
3 立山　拓路      ﾀﾃﾔﾏ ﾀｸﾐ 高3 25.83 54.33 2:42.62 ( +0.45)
4 坂田　涼人      ｻｶﾀ ｽｽﾞﾋﾄ 高3 25.27 52.76 3:35.38 ( +0.32)

37 2/5 栃  木 白鴎大足利 ﾊｸｵｳﾀﾞｲｱｼｶｶﾞ 高校 53.77  3:35.57
1 福島　悠貴      ﾌｸｼﾏ ﾊﾙｷ 高3 25.48 53.77 53.77 (  0.72)
2 大谷　遥斗      ｵｵﾀﾆ ﾊﾙﾄ 高2 25.18 53.38 1:47.15 ( +0.23)
3 北條　涼太      ﾎｳｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀ 高3 25.25 53.68 2:40.83 ( +0.22)
4 福原　　健      ﾌｸﾊﾗ ｹﾝ 高3 25.44 54.74 3:35.57 ( +0.29)

38 3/5 群  馬 前橋 ﾏｴﾊﾞｼ 高校 54.36  3:35.60
1 渡部　瑞樹      ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 高2 26.29 54.36 54.36 (  0.65)
2 竹越　慎悟      ﾀｹｺﾞｼ ｼﾝｺﾞ 高3 26.68 54.74 1:49.10 ( +0.45)
3 大杉　優介      ｵｵｽｷﾞ ﾕｳｽｹ 高2 26.36 54.10 2:43.20 ( +0.50)
4 黒古　大樹      ｸﾛｺ ﾀﾞｲｷ 高1 25.40 52.40 3:35.60 ( +0.57)

38 7/8 京  都 洛南 ﾗｸﾅﾝ 高校 53.41  3:35.60
1 古橋　龍祐      ﾌﾙﾊｼ ﾘｭｳｽｹ 高3 25.49 53.41 53.41 (  0.64)
2 石塚　　温      ｲｼﾂﾞｶ ｱﾂｼ 高1 25.46 53.87 1:47.28 ( +0.34)
3 永井　悠介      ﾅｶﾞｲ ﾕｳｽｹ 高1 26.19 54.74 2:42.02 ( +0.15)
4 川崎　甲斐      ｶﾜｻｷ ｶｲ 高2 25.38 53.58 3:35.60 ( +0.50)

40 5/8 新  潟 日本文理 ﾆﾎﾝﾌﾞﾝﾘ 高校 54.39  3:35.64
1 長谷川真大      ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｺﾄ 高1 26.11 54.39 54.39 (  0.74)
2 飯田　湧太      ｲｲﾀﾞ ﾕｳﾀ 高3 25.33 52.81 1:47.20 ( +0.36)
3 近山　玲央      ﾁｶﾔﾏ ﾚｵ 高2 25.29 53.16 2:40.36 ( +0.47)
4 佐藤　太陽      ｻﾄｳ ﾀｲﾖｳ 高3 26.52 55.28 3:35.64 ( +0.28)
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第８７回日本高等学校選手権水泳競技大会

令和元年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会

熊本市総合屋内プール（アクアドームくまもと）

日本記録   3:12.54

競技No. : 8 男子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:24.12

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

41 3/2 埼  玉 花咲徳栄 ﾊﾅｻｷﾄｸﾊﾙ 高校 53.11  3:35.88
1 奥田　壮太      ｵｸﾀﾞ ｿｳﾀ 高3 25.84 53.11 53.11 (  0.69)
2 奥田　駿太      ｵｸﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 高1 25.95 54.54 1:47.65 ( +0.04)
3 内藤　雄也      ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾔ 高3 25.09 53.35 2:41.00 ( +0.21)
4 梅田　航希      ｳﾒﾀﾞ ｺｳｷ 高1 25.87 54.88 3:35.88 ( +0.22)

42 3/4 東  京 早稲田実業 ﾜｾﾀﾞｼﾞﾂｷﾞｮｳ 高校 52.18  3:35.91
1 鈴木　雄策      ｽｽﾞｷ ﾕｳｻｸ 高3 25.28 52.18 52.18 (  0.74)
2 鬼頭　秀明      ｷﾄｳ ﾋﾃﾞｱｷ 高3 26.15 54.25 1:46.43 ( +0.29)
3 髙岡　寛大      ﾀｶｵｶ ﾋﾛﾄ 高2 26.47 55.41 2:41.84 ( +0.20)
4 大野　慶太      ｵｵﾉ ｹｲﾀ 高2 25.50 54.07 3:35.91 ( +0.03)

43 1/8 北海道 札幌大谷 ｻｯﾎﾟﾛｵｵﾀﾆ 高校 52.37  3:36.06
1 土岐　祐介      ﾄｷ ﾕｳｽｹ 高3 25.45 52.37 52.37 (  0.63)
2 小原　拓海      ｵﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ 高1 26.53 55.62 1:47.99 ( +0.39)
3 髙橋　康生      ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ 高3 26.24 54.84 2:42.83 ( +0.56)
4 宮本　颯汰      ﾐﾔﾓﾄ ｿｳﾀ 高1 25.28 53.23 3:36.06 ( +0.49)

44 4/5 愛  知 東邦 ﾄｳﾎｳ 高校 54.55  3:36.16
1 近藤　　旬      ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝ 高3 25.97 54.55 54.55 (  0.77)
2 愛甲　竜雲      ｱｲｺｳ ﾘｮｳ 高2 25.68 54.21 1:48.76 ( +0.51)
3 阿部　壮流      ｱﾍﾞ ﾀｹﾙ 高1 25.87 54.18 2:42.94 ( +0.38)
4 浅野　凪都      ｱｻﾉ ﾅｷﾞﾄ 高2 25.17 53.22 3:36.16 ( +0.15)

45 2/2 愛  知 愛み大瑞穂 ｱｲﾐﾀﾞｲﾐｽﾞﾎ 高校 52.85  3:36.50
1 内藤　大翔      ﾅｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 高2 25.49 52.85 52.85 (  0.66)
2 山内　怜哉      ﾔﾏｳﾁ ﾚｲﾔ 高2 26.23 54.48 1:47.33 ( +0.13)
3 弘末　勇規      ﾋﾛｾ ﾕｳｷ 高2 26.28 54.92 2:42.25 ( +0.24)
4 高羽　悟史      ﾀｶﾊﾞ ｻﾄｼ 高1 25.78 54.25 3:36.50 ( +0.52)

46 2/6 神奈川 桐蔭学園 ﾄｳｲﾝｶﾞｸｴﾝ 高校 53.86  3:36.67
1 石川　和磨      ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾏ 高3 25.93 53.86 53.86 (  0.62)
2 松原　寛汰      ﾏﾂﾊﾞﾗ ｶﾝﾀ 高2 25.44 53.18 1:47.04 ( +0.54)
3 平澤麟太郎      ﾋﾗｻﾜ ﾘﾝﾀﾛｳ 高2 25.96 54.96 2:42.00 ( +0.18)
4 関口　広太      ｾｷｸﾞﾁ ｺｳﾀ 高2 25.90 54.67 3:36.67 ( +0.21)

47 4/4 静  岡 浜松西 ﾊﾏﾏﾂﾆｼ 高校 52.48  3:36.91
1 原田　将登      ﾊﾗﾀﾞ ﾏｻﾄ 高3 25.25 52.48 52.48 (  0.65)
2 松本　英門      ﾏﾂﾓﾄ ｴｲﾄ 高3 24.92 53.79 1:46.27 ( +0.22)
3 鈴木　雅晴      ｽｽﾞｷ ﾏｻﾊﾙ 高1 26.69 55.38 2:41.65 ( +0.48)
4 植屋　日志      ｳｴﾔ ﾆｼ 高1 26.19 55.26 3:36.91 ( +0.22)

48 2/4 三  重 尾鷲 ｵﾜｾ 高校 54.05  3:36.93
1 大山　仁大      ｵｵﾔﾏ ｼﾞﾝﾀﾞｲ 高2 26.11 54.05 54.05 (  0.73)
2 北村　仁志      ｷﾀﾑﾗ ﾋﾄｼ 高2 26.12 54.72 1:48.77 ( +0.41)
3 谷口　　奨      ﾀﾆｸﾞﾁ ｼｮｳ 高3 25.25 52.87 2:41.64 ( +0.48)
4 北村　　匠      ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳ 高3 26.03 55.29 3:36.93 ( +0.27)

48 3/8 埼  玉 武南 ﾌﾞﾅﾝ 高校 54.73  3:36.93
1 佐々木涼太      ｻｻｷ ﾘｮｳﾀ 高3 26.04 54.73 54.73 (  0.78)
2 下城　航輝      ｼﾓｼﾞｮｳ ｺｳｷ 高2 25.67 53.88 1:48.61 ( +0.42)
3 山崎　楓太      ﾔﾏｻﾞｷ ﾌｳﾀ 高2 26.52 55.09 2:43.70 ( +0.42)
4 樋口　敬太      ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ 高1 25.62 53.23 3:36.93 ( +0.45)

50 3/0 山  形 日大山形 ﾆﾁﾀﾞｲﾔﾏｶﾞﾀ 高校 52.46  3:37.00
1 伊藤　康太      ｲﾄｳ ｺｳﾀ 高1 25.43 52.46 52.46 (  0.60)
2 髙内　愛斗      ﾀｶｳﾁ ｱｲﾄ 高1 25.79 53.46 1:45.92 ( +0.52)
3 加川虎汰龍      ｶｶﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 高3 27.09 56.43 2:42.35 ( +0.47)
4 大江　奈知      ｵｵｴ ﾅﾁ 高3 26.32 54.65 3:37.00 ( +0.58)
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日本記録   3:12.54

競技No. : 8 男子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:24.12

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

51 3/9 鹿児島 鹿児島情報 ｶｺﾞｼﾏｼﾞｮｳﾎｳ 高校 54.54  3:37.24
1 下野　将輝      ｼﾓﾉ ﾏｻｷ 高3 26.40 54.54 54.54 (  0.73)
2 中園　剛志      ﾅｶｿﾞﾉ ﾂﾖｼ 高2 25.98 54.22 1:48.76 ( +0.13)
3 廣瀬　仁人      ﾋﾛｾ ﾏｻﾄ 高3 26.12 55.32 2:44.08 ( +0.32)
4 西小野皓大      ﾆｼｵﾉ ｺｳﾀﾞｲ 高1 25.36 53.16 3:37.24 ( +0.28)

52 7/9 静  岡 浜名 ﾊﾏﾅ 高校 53.08  3:37.30
1 松村希良軌      ﾏﾂﾑﾗ ｷﾗｷ 高3 25.40 53.08 53.08 (  0.66)
2 松葉　柊哉      ﾏﾂﾊﾞ ｼｭｳﾔ 高3 26.07 54.94 1:48.02 ( +0.34)
3 湊　　太陽      ﾐﾅﾄ ﾀｲﾖｳ 高3 26.80 55.40 2:43.42 ( +0.40)
4 鈴木　健太      ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀ 高3 25.61 53.88 3:37.30 ( +0.34)

53 2/7 愛  知 愛工大名電 ｱｲｺｳﾀﾞｲﾒｲﾃﾞﾝ 高校 54.91  3:37.47
1 志賀　勇心      ｼｶﾞ ﾕｳｼﾝ 高3 26.16 54.91 54.91 (  0.69)
2 野村　響生      ﾉﾑﾗ ﾋﾋﾞｷ 高2 25.31 53.55 1:48.46 ( +0.26)
3 奥澤　　望      ｵｸｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾑ 高2 25.54 54.17 2:42.63 ( +0.39)
4 横井　　颯      ﾖｺｲ ｿｳ 高3 25.81 54.84 3:37.47 ( +0.18)

54 1/5 徳  島 徳島市立 ﾄｸｼﾏｼﾘﾂ 高校 52.95  3:37.87
1 多田　貴資      ﾀﾀﾞ ﾀｶｼ 高2 25.30 52.95 52.95 (  0.78)
2 穴田　大空      ｱﾅﾀﾞ ﾀｸ 高2 25.02 54.26 1:47.21 ( +0.30)
3 武市　将真      ﾀｹｲﾁ ｼｮｳﾏ 高2 26.34 56.17 2:43.38 ( +0.46)
4 幸津　　成      ｺｳｽﾞ ﾅｶﾞｷ 高1 25.87 54.49 3:37.87 ( +0.18)

55 4/7 静  岡 浜松市立 ﾊﾏﾏﾂｼﾘﾂ 高校 53.85  3:38.20
1 高野　裕也      ﾀｶﾉ ﾕｳﾔ 高3 26.02 53.85 53.85 (  0.62)
2 大坂　岳巳      ｵｵｻｶ ﾀｹﾐ 高2 25.92 54.51 1:48.36 ( +0.40)
3 河本　怜馬      ｶﾜﾓﾄ ﾘｮｳﾏ 高3 26.45 55.87 2:44.23 ( +0.63)
4 廣橋　諒人      ﾋﾛﾊｼ ｱｷﾄ 高1 25.68 53.97 3:38.20 ( +0.34)

56 4/3 新  潟 長岡大手 ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ 高校 54.24  3:38.54
1 小柳　透弥      ｵﾔﾅｷﾞ ﾄｳﾔ 高3 25.76 54.24 54.24 (  0.72)
2 遠藤　健太      ｴﾝﾄﾞｳ ｹﾝﾀ 高3 26.16 55.01 1:49.25 ( +0.26)
3 吉田　蒼波      ﾖｼﾀﾞ ｱｵﾊﾞ 高2 26.32 53.88 2:43.13 ( +0.54)
4 平石　祥汰      ﾋﾗｲｼ ｼｮｳﾀ 高1 26.22 55.41 3:38.54 ( +0.48)

57 2/0 山  形 山形中央 ﾔﾏｶﾞﾀﾁｭｳｵｳ 高校 53.53  3:38.62
1 鎌上　将大      ｶﾏｶﾐ ﾏｻﾋﾛ 高2 25.67 53.53 53.53 (  0.63)
2 瀬野　友優      ｾﾉ ﾄﾓﾋﾛ 高3 27.02 56.71 1:50.24 ( +0.35)
3 藤田　大翔      ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛﾄ 高2 25.63 54.46 2:44.70 ( +0.18)
4 芳賀　湧大      ﾊｶﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 高3 25.81 53.92 3:38.62 ( +0.30)

58 2/3 東  京 淑徳巣鴨 ｼｭｸﾄｸｽｶﾞﾓ 高校 54.22  3:38.85
1 星野　智哉      ﾎｼﾉ ﾄﾓﾔ 高3 26.43 54.22 54.22 (  0.63)
2 黒沼　良太      ｸﾛﾇﾏ ﾘｮｳﾀ 高2 26.20 54.13 1:48.35 ( +0.34)
3 馬場創太郎      ﾊﾞﾊﾞ ｿｳﾀﾛｳ 高2 26.54 55.42 2:43.77 ( +0.32)
4 村田　　昴      ﾑﾗﾀ ｽﾊﾞﾙ 高1 26.51 55.08 3:38.85 ( +0.59)

59 2/9 兵  庫 関西学院 ｶﾝｾｲｶﾞｸｲﾝ 高校 54.67  3:38.97
1 垣内　柊人      ｶｷｳﾁ ｼｭｳﾄ 高1 26.54 54.67 54.67 (  0.60)
2 田中　駿真      ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾏ 高2 25.95 54.80 1:49.47 ( +0.36)
3 田中　一路      ﾀﾅｶ ｲﾁﾛ 高2 25.76 53.91 2:43.38 ( +0.31)
4 高　　大輔      ｺｳ ﾀﾞｲｽｹ 高3 25.56 55.59 3:38.97 ( +0.19)

60 1/4 広  島 呉港 ｺﾞｺｳ 高校 54.94  3:39.03
1 藤原　一颯      ﾌｼﾞﾜﾗ ｲｯｻ 高2 26.34 54.94 54.94 (  0.66)
2 中西　　健      ﾅｶﾆｼ ｹﾝ 高3 26.63 55.85 1:50.79 ( +0.35)
3 時川　叶夢      ﾄｷｶﾞﾜ ｶﾅﾑ 高2 26.58 54.93 2:45.72 ( +0.49)
4 糀屋　　斎      ｺｳｼﾞﾔ ｲﾂｷ 高3 25.20 53.31 3:39.03 ( +0.31)
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第８７回日本高等学校選手権水泳競技大会

令和元年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会

熊本市総合屋内プール（アクアドームくまもと）

日本記録   3:12.54

競技No. : 8 男子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:24.12

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

61 2/1 兵  庫 市立尼崎 ｼﾘﾂｱﾏｶﾞｻｷ 高校 55.03  3:39.38
1 土井　　歩      ﾄﾞｲ ｱﾕﾑ 高3 26.40 55.03 55.03 (  0.78)
2 十田　一輝      ｼﾞｭｳﾀ ｶｽﾞｷ 高3 24.70 52.20 1:47.23 ( +0.41)
3 立花　彩翔      ﾀﾁﾊﾞﾅ ｱﾔﾄ 高2 26.61 55.18 2:42.41 ( +0.33)
4 井上　大空      ｲﾉｳｴ ｿﾗ 高3 27.34 56.97 3:39.38 ( +0.42)

62 6/9 茨  城 常総学院 ｼﾞｮｳｿｳｶﾞｸｲﾝ 高校 51.92  3:39.48
1 猿山　翔太      ｻﾙﾔﾏ ｼｮｳﾀ 高3 24.82 51.92 51.92 (  0.73)
2 忍田　　尊      ｵｼﾀﾞ ﾀｹﾙ 高1 25.88 53.89 1:45.81 ( +0.37)
3 井上　理嵩      ｲﾉｳｴ ﾏｻﾀｶ 高1 26.78 56.56 2:42.37 ( +0.35)
4 佐藤　大旺      ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 高3 27.19 57.11 3:39.48 ( +0.39)

63 1/3 富  山 高岡 ﾀｶｵｶ 高校 53.06  3:39.84
1 平野　洋康      ﾋﾗﾉ ﾋﾛﾔｽ 高2 25.74 53.06 53.06 (  0.80)
2 殿村慎之輔      ﾄﾉﾑﾗ ｼﾝﾉｽｹ 高1 26.16 55.08 1:48.14 ( +0.35)
3 川崎　誠太      ｶﾜｻｷ ｾｲﾀ 高1 26.79 55.56 2:43.70 ( +0.51)
4 金木　夏輝      ｶﾈｷ ﾅﾂｷ 高2 27.00 56.14 3:39.84 ( +0.60)

64 1/6 広  島 市立沼田 ｲﾁﾘﾂﾇﾏﾀ 高校 55.37  3:40.59
1 竹内　勇貴      ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 高2 26.64 55.37 55.37 (  0.68)
2 山田　淳斗      ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾄ 高2 26.83 55.75 1:51.12 ( +0.50)
3 眞鍋　嵐士      ﾏﾅﾍﾞ ｱﾗｼ 高3 26.21 54.84 2:45.96 ( +0.28)
4 松浦　　亨      ﾏﾂｳﾗ ｷｮｳ 高3 26.92 54.63 3:40.59 ( +0.57)

65 1/1 岡  山 岡山操山 ｵｶﾔﾏｿｳｻﾞﾝ 高校 55.85  3:40.81
1 大道寺　航      ﾀﾞｲﾄﾞｳｼﾞ ﾜﾀﾙ 高3 26.81 55.85 55.85 (  0.66)
2 千々松琉之介    ﾁﾁﾞﾏﾂ ﾘｭｳﾉｽｹ 高1 25.76 53.88 1:49.73 ( +0.48)
3 村上　太一      ﾑﾗｶﾐ ﾀｲﾁ 高1 26.62 56.27 2:46.00 ( +0.48)
4 赤木　宏輔      ｱｶｷﾞ ｺｳｽｹ 高1 26.37 54.81 3:40.81 ( +0.57)

66 1/2 愛  媛 八幡浜 ﾔﾜﾀﾊﾏ 高校 55.57  3:41.05
1 宮中　元輝      ﾐﾔﾅｶ ｹﾞﾝｷ 高1 26.72 55.57 55.57 (  0.55)
2 下田　　嶺      ｼﾓﾀﾞ ﾀｶﾈ 高3 26.37 55.33 1:50.90 ( +0.48)
3 谷山　　悠      ﾀﾆﾔﾏ ﾊﾙｶ 高2 26.49 55.11 2:46.01 ( +0.44)
4 市川　　薫      ｲﾁｶﾜ ｶｵﾙ 高2 26.62 55.04 3:41.05 ( +0.36)

66 1/7 香  川 高松工芸 ﾀｶﾏﾂｺｳｹﾞｲ 高校 55.31  3:41.05
1 長尾　祥伍      ﾅｶﾞｵ ｼｮｳｺﾞ 高3 26.33 55.31 55.31 (  0.72)
2 小松　俊之      ｺﾏﾂ ﾄｼﾕｷ 高3 26.47 55.08 1:50.39 ( +0.59)
3 池尻　奏太      ｲｹｼﾞﾘ ｶﾅﾀ 高1 26.81 56.32 2:46.71 ( +0.45)
4 三原　一真      ﾐﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 高3 25.67 54.34 3:41.05 ( +0.34)

68 1/0 北海道 北科大高 ﾎｯｶﾀﾞｲｺｳ 高校 56.49  3:46.44
1 安藤　澪央      ｱﾝﾄﾞｳ ﾚｵ 高1 27.10 56.49 56.49 (  0.65)
2 丸山隼之亮      ﾏﾙﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 高3 27.29 57.34 1:53.83 ( +0.64)
3 秋野　輝星      ｱｷﾉ ｺｳｾｲ 高2 27.05 56.19 2:50.02 ( +0.39)
4 大川　侑己      ｵｵｶﾜ ﾕｳｷ 高3 26.64 56.42 3:46.44 ( +0.43)

69 1/9 北海道 札幌西 ｻｯﾎﾟﾛﾆｼ 高校 58.80  3:52.01
1 藤居　　輝      ﾌｼﾞｲ ﾋﾟｶﾘ 高2 28.05 58.80 58.80 (  0.69)
2 沼田　英介      ﾇﾏﾀ ｴｲｽｹ 高2 27.83 57.43 1:56.23 ( +0.36)
3 小石　　悠      ｺｲｼ ﾕｳ 高1 28.16 59.71 2:55.94 ( +0.31)
4 田中　将平      ﾀﾅｶ ｼｮｳﾍｲ 高2 26.85 56.07 3:52.01 ( +0.47)

3/1 神奈川 法政二 ﾎｳｾｲﾆ 高校 51.99 失格
1 水野　尊登      ﾐｽﾞﾉ ﾀｶﾄ 高2 24.74 51.99 51.99 (  0.67)
2 高尾　風歌      ﾀｶｵ ﾌｳﾀ 高2 25.27 53.74 1:45.73 ( +0.31)
3 髙田　泰成      ﾀｶﾀﾞ ﾀｲｾｲ 高3 ( -0.08)
4 神谷　琉成      ｶﾐﾔ ﾘｭｳｾｲ 高3
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